Sekarang orang bisa liat bagiannja itoe Tjandi telah didiriken. Bisa djoega jang itoe tjandi bakal disidieken lebih djoeoh menoeoeret theorie dari Prof. Dr. N. J. Krom, jang doeloe pernah mendjadi kepala dari oudheidkundigen dienst di Jawa.

Orang telah ketemoeken angka taon 700 Shaka atawa taon 778 dari itoengan Blanda. Kaloe betoel jang itoe angka ada

KABAR KOTA

Sampoerna Star Sigaretten

25 STUKS f 0.10

SELALOE BIKIN SENENG HAROEM DAN ENTENG

S. 248

PEMBOENOEHAN PADA SATOE PENGEMIS PREMPOEAN.

Landraad jang dipimpin oleh Mr.